
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/37 Pardubice • Trojice, II. etapa ISPROFIN 3271125137
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 903 - Provizorní přemostění pro SO 201

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

903/2

Číslo ZBV:

4.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.10.2012 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Sdružení I/37 Pardubice - Trojice, M - SILNICE, EUROVIA a MADOS

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Objednatel

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny:
Tato změna byla vyvolána na základě výzvy majetkového správce který dne 7.12.2015 zápisem do stavebního deníku konstatoval
přetěžování konstrukce MMT 110. K přetěžování docházelo z důvodu nerespektování svislého dopravního značení řidiči veřejné dopravy (viz. zápis ze 
SD, příloha). Kdy na mostní provizorium vjíždí nákladní vozy bez ohledu na hmotnost a svislé dopravní značení, které přikazuje pouze jedno vozidlo o 
maximální hmotnosti do 59 t. Dodatečné podepření mostního provizoria a jeho ztužení je nezbytně nutné pro zachování plynulosti veřejné dopravy po 
komunikacích stavbou dotčených a především pro zabránění trvalého poškození a mostní konstrukce, nebo jejího samotného pádu z důvodu 
neustálého přetěžování. Mostní provizorium bylo zhotoviteli zapůjčeno od ŘSD do dočasného užívání, tudíž za jeho stav a případné poškození 
zodpovídá zhotovitel. Dodatečná podpora je doplnění podpěrné soustavy a má přímý vliv na funkčnost zapůjčené mostní soupravy MMT-100 od ŘSD. 
Pokud je doplněna podpěra, spolu s tím je i nutné doplnit mostní ložiska, bez kterých nelze mostní konstrukci na podpěru uložit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 150 673,20 10150 6 7 3 .2 0

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis'

F u n k c e  z a m ě s tn a n c e  Ř S D  C R  u rč e n é h o  v  rá m c i 
o rg a n iz a č n í s tru k tu ry  V ě c n ě  p ř ís lu š n é h o  ú tv a ru  k 

v y já d ře n í k  Z B V : In ž e n ý r  s ta v b y
jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahiMÍpravenem v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum
J

podpis

Číslo p.


